
 

S
tr

o
n

a
 1

 

OZP.261.17.2023.ŁF                                                                      Rzeszów, dn. 14.06.2023 r. 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na: TERMOMODERNIZACJA 
DACHU NA BUDYNKU REGIONALNEGO OŚRODKA POLITYKI SPOŁECZNEJ 
W RZESZOWIE 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień Publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) przekazuje poniżej informację.  

Informuję, że do upływu terminu składania ofert w dniu 14.06.2023 r. do godz. 10.00 
w niniejszym postępowaniu złożono niżej wymienione oferty: 

 

 

 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 
w złotych 

brutto 

1. 
P.P.H.U. „WIBER” Witold Bereś 
35-103 Rzeszów, ul. Bednarska 13   
NIP:  813-129-71-57 

598 250,00 zł 

2. 
CONSTRUM  Sp. z o.o. 
38-400 Krosno, Krakowska 21/1 
NIP: 6842648880 

859 000,00 zł 

3. 
KES-BUD Krzysztof Basamania 
38-126 Markuszowan47A 
NIP: 5272692724 

554 647,36 zł 


